

# DIÁRIO OFICIAL PODER LEGISLATIVO

VERSÃO ELETRÔNICA - LEI Nº 4.701 de 11/12/2017



Mococa, 17 de junho de 2024 – Edição nº 310/2024

## **EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2024.**

Contratante: Câmara Municipal de Mococa -  
Contratada: Aleng Engenharia Ltda. Objeto:  
Acréscimo no valor do Contrato nº 02/2024,  
correspondente ao aumento, dos 54 m2 previstos  
inicialmente no Termo de Referência para 85,69 m2  
(consistindo em 65,86m2 de muro e 19,83 m2 de  
base suspensa para antenas) da área total projetada  
para reforma da estrutura física da TV Câmara. Valor  
global: R\$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos  
reais). Vigência: até 8/4/2025.

**Mococa, 17 de junho de 2024.**

**Guilherme de Souza Gomes - Presidente**

**PÁGINA 1**